EMPRESA: FRIOINOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA 

CNPJ: 01.034.989/0001-17 

FONE/FAX: (83) 3232-0122 / 8865-5478 

END.: RUA FRANCISCO MARQUES DA FONSECA, Nº 456, IMACULADA - 

BAYEUX/PB. 

CEP: 58.309-000 

Valor Global do Item 01 - R$ 203.000,00 (duzentos e três mil reais). 

João Pessoa, 20 de Agosto de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucena 

Secretário de Educação e Cultura